

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

|                                                                                                                                                                       |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| ๑. ชื่อโครงการ                                                                                                                                                        |  |
| ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม                                                                              |  |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ                                                                                                                                               |  |
| องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม                                                                                                            |  |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                                                                                                                                      |  |
| ๒๔๕,๒๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน-)                                                                                                                 |  |
| ๓. ลักษณะงาน                                                                                                                                                          |  |
| โดยสังเขป ร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองจันทน์ ซอยสุขสันต์ (บ้านนางเวียง คะยอม ถึง บ้านนางวิสัยพร จุลพาษา) ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๗๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร |  |
| ๔. ราคากลางคำนวณ                                                                                                                                                      |  |
| ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๔๑,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)                                                                                   |  |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา                                                                                                                   |  |
| ๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา                                                                                                                                       |  |
| ๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง                                                                                                                             |  |
| ๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                           |  |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                                     |  |
| ๖.๑ นางชนพิศ สูงเหิง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม                                                                                                             |  |
| ๖.๒ นางสาวอัญญกมล อ่อนคำ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ                                                                                                             |  |
| ๖.๓ นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โหมทอง ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ                                                                                                      |  |

ราคากลางการก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ปจ.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 บ้านหนองจันทน์ ขอยสุขันธ์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาดความกว้าง 0.30 เมตร ยาว 175 ม ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 14 มิถุนายน พ.ศ. 2562

| ลำดับที่                                         | รายการ                                 | ปริมาณงาน |       | ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง |                    | ค่าแรงงาน              |                                  | ค่าวัสดุ<br>และ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------|-------|--------------------------|--------------------|------------------------|----------------------------------|------------------------------|----------|
|                                                  |                                        | จำนวน     | หน่วย | ต่อหน่วย<br>(บาท)        | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท)   | จำนวนเงิน<br>(บาท)               |                              |          |
| 1                                                | งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมชนไปทิ้ง      | 175       | เมตร  |                          |                    | 99.00                  | 17,325.00                        | 17,325.00                    | กองช่าง  |
| 2                                                | งานทรายถม                              | 4.50      | ลบ.ม  | 250.00                   | 1,125.00           | 99.00                  | 445.50                           | 1,570.50                     | พาณิชย์  |
| 3                                                | งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.    | 4.5       | ลบ.ม  | 1,682.24                 | 7,570.08           | 306.00                 | 1,377.00                         | 8,947.08                     | พาณิชย์  |
| 4                                                | งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.    | 30        | ตร.ม. | 1,869.16                 | 56,074.80          | 306.00                 | 9,180.00                         | 65,254.80                    | พาณิชย์  |
| 5                                                | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                   |           |       |                          |                    |                        |                                  |                              |          |
|                                                  | เหล็ก SR Ø 6 มม.                       | 166       | เส้น  | 47.73                    | 7,923.18           | 5.00                   | 830.00                           | 8,753.18                     | พาณิชย์  |
|                                                  | เหล็ก SR Ø 9 มม.                       | 132       | เส้น  | 105.11                   | 13,874.52          | 20.00                  | 2,640.00                         | 16,514.52                    | พาณิชย์  |
|                                                  | เหล็ก SR Ø 12 มม.                      | 110       | เส้น  | 174.62                   | 19,208.20          | 20.00                  | 2,200.00                         | 21,408.20                    | พาณิชย์  |
|                                                  | ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)                 | 6         | กก.   | 37.38                    | 224.28             |                        |                                  | 299.04                       | พาณิชย์  |
| 6                                                | งานไม้แบบ                              |           |       |                          |                    |                        |                                  |                              |          |
|                                                  | ไม้แบบหล่อคอนกรีตหัวไปเฉลี่ยใช้งาน 50% | 132       | ตร.ม. | 196.00                   | 25,872.00          |                        |                                  | 25,872.00                    | กองช่าง  |
|                                                  | ค่าแรงงานไม้แบบ                        | 263       | ตร.ม. |                          |                    | 133.00                 | 34,979.00                        | 34,979.00                    | กองช่าง  |
|                                                  | เหล็ก L 40X40X4 มม. (พร้อมทาสี)        | 59        | เส้น  | 355.14                   | 20,953.26          | 20.00                  | 1,180.00                         | 22,133.26                    | กองช่าง  |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                          |                                        |           |       |                          |                    | งานต้นทุน              | ยอดรวม                           | 223,056.58                   |          |
| ตามคำสั่งที่ 63/2562 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562 |                                        |           |       |                          |                    | Factor F               |                                  | 1.3074                       |          |
| (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ                       |                                        |           |       |                          |                    | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน |                                  | 291,624.17                   |          |
| (นางชวนพิศ สูงเหิง)                              |                                        |           |       |                          |                    | ปรับยอดเงิน            |                                  | 291,000.00                   |          |
| ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม                     |                                        |           |       |                          |                    | จำนวนเงิน(ตัวอักษร)    | (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) |                              |          |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอัญญ์ณมน อ่อนคำ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โสมทอง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

วัตถุประสงค์: ก่อสร้างอาคารเรียน

สถานที่ตั้ง: หมู่ที่ 13 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ลักษณะงาน: ขุดดิน (บ้านนางเรือง คระยอม ถึงบ้านนางวิลัยพร จุลหาษา) ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 175 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

การประมาณ: องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ: แบบ ปร.5

จำนวน 2 แผ่น

วันที่จัดทำ: 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

| รายการ                           | ค่างานต้นทุน<br>หน่วย : บาท | Factor F | ค่าก่อสร้าง<br>หน่วย : บาท | หมายเหตุ |
|----------------------------------|-----------------------------|----------|----------------------------|----------|
| ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร             | 225,795.20                  | 1.3074   | 295,204.64                 |          |
|                                  |                             |          |                            |          |
|                                  |                             |          |                            |          |
|                                  |                             |          |                            |          |
| เฉลี่ย Factor F                  |                             |          |                            |          |
| ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร %           |                             |          |                            |          |
| ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร %           |                             |          |                            |          |
| ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร 5 %         |                             |          |                            |          |
| ค่าจ้างก่อสร้างอาคาร (M.A.T) 7 % |                             |          |                            |          |
| รวมราคาก่อสร้าง                  |                             |          | 295,204.64                 |          |
| ลดค่าเงินเฟ้อหักเงินสำรองร้อยละ  |                             | ปรีดยอต  | 295,200.00                 |          |

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด 175 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,686.86 บาท/ตร.ม.

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายสุรชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

สืบค้นที่เอกสาร พ.ศ. 13 จำนวน 175 ชิ้น สืบค้นที่เอกสาร จำนวน 175 ชิ้น สืบค้นที่เอกสาร จำนวน 175 ชิ้น  
 ปริมาณงาน จำนวน 175 ชิ้น สืบค้นที่เอกสาร จำนวน 175 ชิ้น สืบค้นที่เอกสาร จำนวน 175 ชิ้น  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบล

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ปาณเจริญ

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาดีเซล 30.00 - 30.99 บาท

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1        | งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง   | 175   | เมตร  |              |            | 99.00        | 17,325.00 | 17,325.00                   |          |
| 2        | งานทรายถม                           | 4.5   | ลบ.ม. | 250.00       | 1,125.00   | 99.00        | 445.50    | 1,570.50                    |          |
| 3        | งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.) | 4.5   | ลบ.ม. | 1,682.24     | 7,570.08   | 306.00       | 1,377.00  | 8,947.08                    |          |
| 4        | งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.) | 30    | ตร.ม. | 1,869.16     | 56,074.80  | 306.00       | 9,180.00  | 65,254.80                   |          |
| 5        | งานเหล็กเสริม                       |       |       |              |            |              |           |                             |          |
|          | - เหล็ก SR Ø 6 มม.                  | 166   | เส้น  | 50.50        | 8,383.00   | 5.00         | 830.00    | 9,213.00                    |          |
|          | - เหล็ก SR Ø 9 มม.                  | 132   | เส้น  | 109.39       | 14,439.48  | 20.00        | 2,640.00  | 17,079.48                   |          |
|          | - เหล็ก SD Ø 12 มม.                 | 110   | เส้น  | 190.88       | 20,996.80  | 20.00        | 2,200.00  | 23,196.80                   |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)            | 6     | กก.   | 37.38        | 224.28     | -            | -         | 224.28                      |          |
|          | รวม                                 |       |       |              | 108,813.44 |              | 33,997.50 | 142,810.94                  |          |

(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา  
 นายชูชาติ ปาณเจริญ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ท่าค้อ



Итого: 66,00 - 00,00 = 66,00 руб.

(ลงชื่อ) .....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา  
นายชูชาติ ประเสริฐ  
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าต่อ